4. A.A: Stumpf. A.A: Strumpf! 7. U.L: daß so zuging. 9. A.A: großer Schrecken ... Plagen. 9. 11. U.L: ein sehr groß Rumor.

2. a... Et. Feigwarzen. B: sam die h... über die St. mit e. f. gr. Schrecken. dW.vE: (war ... auf ...) f. gr. Bevölkerung. B.vE: vom Kleinen bis z. Gr. vE: u. es brachten an ihnen Beulen hervor? dW: daß ... ausbr. B: Es waren aber die Feigw. bei ihnen im Verborgenen. — — 10. des S. Israel herübergetr.

truncus remanserat in loco suo.

* Propter hanc causam non caleant 5 sacerdotes Dagon et omnes, qui ingrediuntur templum ejus, super limen Dagon in Azoto usque in hodierum

(Ex.8,3) diem. * Aggravata est autem manus 6

Domini super Azotios, et demolitus

v.9.12. est eos, et percussit in secretiori parte

Ps.78,65. natum Azotum et fines ejus. Et ebullierunt villae et agri in medio regionis

illius, et nati sunt mures, et facta est

confusio mortis magnae in civitate.

Videntes autem viri Azotii hujuscemodi plagam, dixerunt: Non maneat

Jud.16,3. arca Dei Israel apud nos, quoniam dura

est manus ejus super nos et super Da-

gon deum nostrum. * Et mittentes 8

Jud.16,5. congregaverunt omnes satrapas Phi-

listhinorum ad se, et dixerunt: Quid

6.2. faciemus de arca Dei Israel? Responde-

1Ca.18,1. runtque Gethae: Circumducatur arca

Am.6,2. Dei Israel. Et circumduxerunt arcam

Dei Israel. * Illis autem circumducen-

tibus eam, fiebat manus Domini per

singulas civitates intersectionis magnae

nimis, et percutiebat viros unius-

v.6. cujusque urbis a parvo usque ad ma-

jorem, et computrescebat prominentes extales eorum. Inieruntque Ge-

thae consilium et fecerunt sibi sedes

pelliceas. * Miserunt ergo arcum Dei 10

Jon.15,65. in Accaron. Cumque venisset arca

2Bzg.1,2. Dei in Accaron, exclamaverunt Acca-

ronitae, dicentes: Adduxerunt ad

nos arcum Dei Israel, ut interficiat

nos et populum nostrum. * Miserunt 11

itaque et congregaverunt omnes satra-

pas Philistinorum, qui dixerunt:

Dimitte arcum Dei Israel, et rever-

tatur in locum suum, et non interfi-

ciat nos cum populo nostro. Fiebat

enim pavor mortis in singulis urbibus

et gravissima valde manus Dei. * Viri 12

6. Al. * Et eb. - civitate. 9. Al. * Inieruntque Geth. 11. Al.: Dimitte et (bis): ut.

dW: wehklagten. dW.vE.A: gebracht.

11. es war ein Todeslärm in d. g. St., weil d.

S. G. gar schwer daselbst war. B: weg, daß s. wieder

an ihren O. fehre. dW.vE: fort, daß s. zurück f.

(komme). B: ein Schrecken des Todes. vE.A: war

(sam ein) Todesst. dW: tödtl. Bestürzung.

18*

VI.